
UCHWAŁA NR XX/291/20 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1.  Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Kąty Wrocławskie za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Kąty Wrocławskie za 2019 rok. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Pacyna 

Id: 5E7C31DA-AF21-4EF8-86BC-A29E673B1148. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do wyłącznej właściwości rady należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu. Rada Miejska,

biorąc pod uwagę stanowisko Komisji Rewizyjnej postanawia zatwierdzić sprawozdanie finansowe wraz ze

sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2019 rok.

Id: 5E7C31DA-AF21-4EF8-86BC-A29E673B1148. Podpisany Strona 1




